

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ บ้านโนนหอม หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน

- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก. ชั้น ๓ ขนาด \varnothing ๐.๔๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒๕.๐๐ ท่อน พร้อม
บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ \varnothing ๐.๔๐ จำนวน ๒ บ่อ พร้อมฝาปิดเหล็ก รวมยาว ๒๖.๐๐ เมตร

- ก่อสร้างตามรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

จำนวน ๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๔๓,๙๗๗.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิซย์จังหวัดสกลนคร เดือน ธันวาคม ๒๕๖๗

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาววิษี หล่อนสีว	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๓ นายเทวรากรณ์ โทชนาด	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประเภทงานทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหอม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ -

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	31,757.58	1.3848	43,977.89	Factor(F)งานทาง
	พร้อมฝาเหล็ก				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			43,977.89	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ	(สี่หมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)		43,977.00	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ ปาพรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาววัชรี หล่อนสีว)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเทวรากรณ์ โทขนาด)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวณี นิลทะราช)

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายวันชัย สิทธิชนะศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายทองหลาย พรหมพิลาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำแบบมีบ่อพักน้ำ

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด \varnothing 0.40 เมตร จำนวน 25.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล.ฝาปิดเหล็ก ขนาด 0.80×0.80 เมตร จำนวน 2.00 บ่อ ยาว 26.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหอม หมู่ที่ 2 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร (บ้านนายหริณ เปลี่ยนเอก)

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพัก 9 บ่อ พร้อมฝาเหล็ก								
	1.1 งานดินขุด - ถม	2.50	ลบ.ม.	-	-	112.00	280.00	280.00	
	1.2 ทราयरองพื้น	0.08	ลบ.ม.	327.10	26.17	112.00	8.96	35.13	
	1.3 บ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.80×0.80 ม.	2.00	บ่อ	4,455.00	8,910.00	100.00	200.00	9,110.00	
	1.4 เหล็กฉาก 1 1/2" ทน 4 มม.	1.00	ท่อน	359.35	359.35	-	-	359.35	
	1.5 เหล็กแบน 2" ทน 6 มม.	6.00	ท่อน	675.00	4,050.00	-	-	4,050.00	
	รวม 1							13,834.48	
2	งานวางท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 \varnothing 0.40 เมตร								
	จำนวน 25.00 ท่อน								
	2.1 งานดินขุด - ถม	13.25	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,484.00	1,484.00	
	2.2 ทราयरองพื้น	1.00	ลบ.ม.	327.10	327.10	112.00	112.00	439.10	
	2.3 ท่อระบายน้ำคสล.ชั้น 3 \varnothing 0.40 เมตร	25.00	ท่อน	540.00	13,500.00	100.00	2,500.00	16,000.00	
	รวม 2							17,923.10	